
UCHWAŁA NR LV-349-2022 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 21 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania stałej Komisji Oświaty, Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa 
oraz ustalenia przedmiotu i zakresu jej działania. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) § 82 i § 83 Statutu Gminy Nędza (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z dnia 3 marca 2003 roku, Nr 11, 
poz. 404 z późn. zm.) Rada Gminy Nędza uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II-6-2018 rady Gminy Nędza z dnia 28 listopada 2018 r. w sprawie powołania stałej 
Komisji Oświaty, Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa oraz ustalenia przedmiotu i zakresu jej działania, 
zmienionej Uchwałą Nr XII-73-2019 z dnia 28 maja 2019r., Uchwałą Nr XXII-163-2020 z dnia 24 lutego 
2020r., Uchwałą Nr XXXVII-250-2021 z dnia 25 stycznia 2021 r. oraz Uchwałą Nr XXXIX-260-2021 z dnia 
25 marca 2021r. w §1ust.1 otrzymuje nowe brzmienie: "1. Powołuje się stałą Komisję Oświaty, Spraw 
Społecznych i Bezpieczeństwa w składzie: 

1) Leszek Gomółka 

2) Krystian Okręt 

3) Damian Syrnik 

4) Renata Bienia 

5) Anita Pendzich 

6) Zdzisław Marian Walkiewicz 

7) Bartosz Sala" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Gerard Przybyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8E1DB74-FA8D-4D5D-B407-296657D57974. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W świetle art. 21 ust. 1ustawy z 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), Rada 
gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot 
działania oraz skład osobowy. Jedną zpodstawowych komisji w Radzie Gminy Nędza jest Komisja Finansów i 
Rozwoju Gospodarczego .Biorąc pod uwagę wygaśnięcie mandatu radnego Henryka Postawki, zachodzi 
potrzeba podjęcia uchwały w sprawie zmiany w składzie tej komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8E1DB74-FA8D-4D5D-B407-296657D57974. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



